
UCHWAŁA NR XXXVI/168/13
RADY GMINY KORYTNICA

z dnia 8 marca 2013 r.

w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 6l ust.1 i ust.2ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2012 r., poz. 391 ze zm.) Rada Gminy Korytnica uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, uiszcza się raz na kwartał, w terminie do 15 dnia 
pierwszego miesiąca kwartału kalendarzowego, począwszy od trzeciego kwartału 2013 r. Termin pierwszej opłaty 
ustala się do dnia 15 września 2013 r. 

§ 2. 

Opłatę uiszcza się w drodze inkasa a na inkasentów wyznacza się sołtysów poszczególnych miejscowości 
albo przelewem na rachunek bankowy Urzędu Gminy Korytnica nr 41 9233 0001 0130 0387 2000 0020 

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr XXXI/134/12 Rady Gminy Korytnica z dnia 14 grudnia 2012 roku w sprawie ustalenia 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korytnica. 

§ 5. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2013 roku. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Jadwiga Jaczewska

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: AD17F231-916D-4E2B-B37F-76DE76A57755. Podpisany




